
ДОБРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 
ИМ. А.И. ЛЕВИТОВА 

С. ДОБРОЕ 
П Р И К А З  

 
01.07.2025г.                                                                                                 № 21 
«О зачислении в 1 класс» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; 
Порядком приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458; приказом 
Минпровещения № 784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в 
порядок приема»; Положением о порядке приема на обучение в МБОУ СОШ 
№1 им. А.И. Левитова с. Доброе, утвержденного приказом от 01.04.2025г. 
№30, на основании заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной 
программе начального общего образования в  первый класс по очной форме 
обучения следующих обучающихся: 

1. Виноградова Дмитрия Александровича, 13.04.2018г. рождения. 
Основание – заявление Виноградовой М.С. 

2. Гончарову Алису Алексеевну, 16.12.2017г. рождения. Основание – 
заявление Гончаровой А.И. 

3. Горбачеву Александру Александровну, 04.05.2018г. рождения. 
Основание – заявление Горбачевой К.С. 

4. Карташова Фёдора Евгеньевича, 14.07.2018г. рождения. Основание – 
заявление Карташовой Л.В. 

5. Коротеева Ивана Алексеевича, 24.07.2018г. рождения. Основание – 
заявление Коротеевой Е.И. 

6. Костерина Александра Максимовича, 28.12.2018г. Основание – 
заявление Костериной О.И. 

7. Кузнецова Михаила Александровича, 14.04.2019г. рождения. 
Основание – заявление Кузнецовой О.А. 

8. Ларина Семёна Александровича, 16.02.2019г. рождения. Основание – 
заявление Лариной М.П. 

9. Мангасарян Давида Гургеновича, 06.12.2017г. рождения. Основание – 
заявление Прохоркиной Е.А. 

10. Марахову Анну Игоревну, 30.01.2018г. рождения. Основание – 
заявление Мараховой О.В. 

11. Марахову Марию Игоревну, 30.01.2018г. рождения. Основание – 
заявление Мараховой О.В. 



12. Насонову Анну Алексеевну, 29.11.2018г. рождения. Основание – 
заявление Насоновой С.В. 

13. Попову Маргариту Юрьевну, 09.04.2018г. рождения. Основание – 
заявление Поповой М.В. 

14. Прокофьева Артёма Станиславовича, 13.11.2018г. рождения. 
Основание – заявление Прокофьевой С.И. 

15. Фролова Ивана Алексеевича, 11.10.2018г. рождения. Основание – 
заявление Фроловой С.А. 

16. Харькова Вадима Евгеньевича, 05.07.2018г. рождения. Основание – 
заявление Харьковой Н.С. 

17. Швецову Софию Константиновну, 01.09.2018. Основание – заявление 
Горбуновой В.В. 

18. Шебалкову Софью Андреевну, 22.06.2018г. рождения. Основание 
заявление Шебалковой А.В. 

19. Ярикова Михаила Александровича, 08.09.2018г. рождения. Основание 
– заявление Яриковой Н.А. 

 
2. Делопроизводитель Бокаревой Н. Н. сформировать личные дела 
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 
3. Ответственному за прием детей в МБОУ СОШ №1 им. А.И. Левитова 
с.Доброе Орел Г. Г.: 

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 
официальном сайте МБОУ СОШ №1 им. А.И. Левитова с. Доброе. 

4. Делопроизводителю  под подпись ознакомить с настоящим приказом 
работников, указанных в нем. 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор МБОУ СОШ №1  
им. А. И. Левитова с. Доброе:                                    М. О. Раздобарина 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. А.И. 
ЛЕВИТОВА С. ДОБРОЕ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ, Раздобарина Марина Олеговна, Директор

04.07.25 11:03 
(MSK)

Сертификат 00CDA3664F59E410737F3F6511A349E019

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


